
PATVIRTINTA 

Šiaulių Gegužių progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. kovo 20 d. 

įsakymu Nr. V-24.  

 
 

 

ŠALIES  BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 1–4 KLASIŲ MOKINIŲ IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ UGDYTINIŲ KONFERENCIJOS 

„PRIESKONIŲ KVAPAI VILIOJA“ 

NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šie nuostatai reglamentuoja šalies bendrojo ugdymo mokyklų 1–4 klasių mokinių ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytinių konferencijos „Prieskonių kvapai vilioja“ (toliau –

Konferencijos) tikslus, uždavinius, dalyvius, darbo formas. 

2. Konferenciją organizuoja Šiaulių Gegužių progimnazija (S. Dariaus ir S. Girėno g. 22, 

Šiauliai. Tel. Nr. 8-41-552629). 

 

II. SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Konferencijos tikslas – formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius, pabrėžiant gamtos galių ir 

žmogaus būties darną, įtraukiant į tai visuomenę. 

4. Uždaviniai: 

4.1. suteikti žinių apie užsiaugintus prieskoninius augalus; 

4.2. skleisti informaciją apie jų gydomąsias savybes; 

4.3. pasidalinti sveiko maisto receptais;   

4.4. sudaryti galimybę mokinių saviraiškai;  

4.5. ugdyti mokinių gebėjimą apibendrinti ir įvertinti savo darbo rezultatus. 

 

III. SKYRIUS 

VIETA IR LAIKAS 

 

5. Konferencija vyks 2024 m. balandžio 18 d. 13 val.  Šiaulių Gegužių progimnazijoje (S. 

Dariaus ir S. Girėno g. 22, Šiauliai). Dalyvius iš Šiaulių miesto maloniai kviečiame  atvykti į mokyklą.  

6. Šalies svečiams bus sudaryta galimybė prisijungti į Konferenciją nuotoliniu būdu (Zoom  

programa). Pageidaujantiems dalyvauti nuotoliniu būdu, prisijungimo nuoroda bus atsiųsta 2024 m.  

balandžio 18  dieną dalyvio nurodytu el. paštu.  

 

IV. SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

7. Konferencijos dalyviai – šalies bendrojo ugdymo mokyklų 1–4 klasių mokiniai ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai. 

 



V. SKYRIUS 

KONFERENCIJOS DARBO FORMOS 

 

8. Galimos pranešimų temos: 

8.1. Prieskoninių augalų pristatymas; 

8.2. Sveikuoliškas, prieskoniais  pagardintas  patiekalas (atsinešto patiekalo ir jo recepto 

pristatymas);  

8.3. Daigelių  stebėjimo, bandymų pristatymai; 

8.4. Meninė raiška (pasakojimai, eilėraščiai, pasakos, dainos, inscenizacijos ir kt. ).  

9. Kiekviena pasirinkta tema gali būti pristatyta pranešimo ar meninės raiškos forma 

(pasakojimai, eilėraščiai, pasakos, dainos, inscenizacijos ir kt.). 

10. Pranešimai gali būti  nufilmuoti arba pateikti „Power Point“ formatu. Pranešimo trukmė 3-4 

min. 

 

VI. SKYRIUS 

REGISTRACIJA 

 

11. Reikalavimai Konferencijos dalyviams – norintys dalyvauti Konferencijoje pildo dalyvio 

registracijos anketą (priedas Nr. 1) ir iki 2024 m. balandžio 15 d. atsiunčia el. pašto adresu 

laima.varnaviciene19@gmail.com.   Telefonas pasiteiravimui: +37060182967. 

 

VII.  SKYRIUS 

KONFERENCIJOS PROGRAMA 

 

• 12.50 - 13.00 – dalyvių registracija ir prisijungimas nuotoliniu būdu (Zoom programa). 

• 13.00 - 13.20 – Konferencijos atidarymas. 

• 13.20 - 14.20 – darbas sekcijose. 

• 14.20 – 14.30 – Konferencijos darbo apibendrinimas grupėse. 

 

VIII. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Konferencijos dalyviams bus išduodamos Šiaulių Gegužių progimnazijos direktoriaus 

pažymos ir padėkos (pažymos mokytojams ir padėkos mokiniams bus atsiųstos el. paštu). 

13. Informacija apie Konferenciją bus skelbiama Šiaulių Gegužių progimnazijos internetinėje 

svetainėje (www.geguziai.lt) ir Facebook paskyroje. 

 

 

Konferencijos koordinatorius:  

Reda Zalogienė, Gegužių progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 

Konferencijos organizatoriai:  

Laima Varnavičienė, Gegužių progimnazijos pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

Aušra Kulnienė, Gegužių progimnazijos pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

Kristina Vaidilienė, Gegužių progimnazijos pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:laima.varnaviciene19@gmail.com


 

Priedas Nr. 1 
 

 

ŠALIES  BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 1–4 KLASIŲ MOKINIŲ IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ UGDYTINIŲ KONFERENCIJOS 

„PRIESKONIŲ KVAPAI VILIOJA“ 

2024-04-18 

 

Dalyvio anketa 

 

Mokykla 
 
 

Mokinio vardas, pavardė, klasė 

 
 
 

Pranešimo tema 
 
 

Pranešimo pateikimo forma (filmuota 

medžiaga arba pranešimas pateiktas 

„Power Point“ formatu ir kt.) 

 
 

Mokytojo vardas pavardė 
 
 

Dalyvavimas Konferencijoje: 

a) atvyksime į Gegužių progimnaziją; 

b) jungsimės nuotoliniu būdu. 

 

 

 

 


